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M4100-12GF
Artikelnummer: 208017

Gigabit Switch, L2+, 12 Port full managed, PoE+,
150W, 12xSFP

Hauptmerkmale

Verfügt über diverse L2 und L3 Switching Features Bis zu 1000 gleichzeitige VLAN

16K MAC-Adresstabelle Netzteil 80PLUS zertifiziert

Spezifikationen

Hersteller-Nummer GSM7212F-100NES

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

208040 AGM731F SFP Modul, 1000Base-SX, 50µm und 62.5µm, LC-
Stecker, Multimode Fiber (MMF)
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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